

Årsredovisning för
Wadström Management AB

556971-8868

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Wadström
Verkställande direktör

2024-10-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wadström Management AB, 556971-8868, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Uppsala kommun, Uppsala län bedriver utbildnings- och konsultverksamhet inom organisations-, ledarskaps- och grupputveckling. Bolaget bedriver även författande och bokutgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 708 167	1 975 076	1 911 249	1 474 596
Resultat efter finansiella poster	1 620 654	712 601	752 581	627 377
Soliditet %	76,3	73,9	70,6	76,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året ökat med mer än 30% jämfört med fg år vilket beror på ökade genomförda uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	426 313	494 843
Balanseras i ny räkning		494 843	-494 843
Utdelning		-270 000	
Årets resultat			1 217 015
Belopp vid årets utgång	50 000	651 156	1 217 015

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	651 156
Årets resultat	1 217 015
Summa	1 868 171
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 868 171
Summa	1 868 171

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 708 167	1 975 076
Övriga rörelseintäkter		18 740	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 726 907	1 975 076
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 312	-140 912
Övriga externa kostnader		-278 539	-183 977
Personalkostnader	2	-802 644	-885 579
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 120	-54 120
Summa rörelsekostnader		-1 170 615	-1 264 588
Rörelseresultat		1 556 292	710 488
Finansiella poster			
Ränteintäkter		64 536	2 113
Räntekostnader		-174	0
Summa finansiella poster		64 362	2 113
Resultat efter finansiella poster		1 620 654	712 601
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-118 600
Förändring av överavskrivningar		31 814	22 254
Summa bokslutsdispositioner		-78 186	-96 346
Resultat före skatt		1 542 468	616 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-325 453	-121 412
Årets resultat		1 217 015	494 843

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 765	175 885
Summa materiella anläggningstillgångar		121 765	175 885
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		750 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		800 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		921 765	225 885
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		18 040	11 737
Summa varulager m.m.		18 040	11 737
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		345 657	86 333
Övriga fordringar		217	37 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 012	4 490
Summa kortfristiga fordringar		359 886	128 658
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 402 958	2 093 815
Summa kassa och bank		2 402 958	2 093 815
Summa omsättningstillgångar		2 780 884	2 234 210
SUMMA TILLGÅNGAR		3 702 649	2 460 095

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		651 156	426 313
Årets resultat		1 217 015	494 843
Summa fritt eget kapital		1 868 171	921 156
Summa eget kapital		1 918 171	971 156
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 074 000	964 000
Akkumulerade överavskrivningar		69 716	101 530
Summa obeskattade reserver		1 143 716	1 065 530
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 066	173 983
Skulder till koncernföretag		38 084	48 020
Skatteskulder		158 045	0
Övriga skulder		432 567	191 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		640 762	423 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 702 649	2 460 095

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	270 595	270 595
Utgående anskaffningsvärden	270 595	270 595
Ingående avskrivningar	-94 710	-40 590
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 120	-54 120
Utgående avskrivningar	-148 830	-94 710
Redovisat värde	121 765	175 885

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Verb Open Strategising AB	559000-8958	Stockholm

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristin Enlund Svensson, Ekonomi Roslagen AB

Underskrifter

Uppsala

Pontus Wadström
Pontus Wadström
Verkställande direktör

2024-10-15
Datum